中循协发〔2020〕183号

关于发布《维修及再制造 企业技术规范》

等四项团体标准的公告

各有关单位：

根据《中国循环经济协会标准管理办法(试行)》的有关

规定，中国循环经济协会现批准发布《维修及再制造 企业

技术规范》（T/CACE 017-2020）《进口可用于维修及再制造

的旧机电产品通用要求》（T/CACE 018-2020）《维修及再制

造产业示范基地进口旧机电产品监管规范》（ T/CACE

019-2020）《进口用于再制造的旧油管技术要求 陶瓷内衬管》

（T/CACE 020-2020）四项团体标准,自发布之日起实施。

特此公告。

中国循环经济协会

2020 年 11 月 23日

抄送：中国循环经济协会绿色制造与再制造专业委员会

中国循环经济协会                      2020年 11月 23日印发